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Krajowy Plan Odbudowy D.1.1.1

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy otrzymał dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy w ramach
projektu:

 

KPO  D1.1.1 - Doposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy w
sprzęt medyczny do leczenia pacjentów z chorobami układu krążenia w ramach ośrodków zakwalifikowanych
do poziomu OK I Krajowej Sieci Kardiologicznej -  otrzymana kwota dofinansowania 1 736 694,00

 

Opis projektu:

Przedmiotem projektu jest doposażenie Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy w nowoczesny sprzęt i aparaturę
medyczną dla Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologii, w celu podniesienia jakości, dostępności i
efektywności świadczeń kardiologicznych. Inwestycja obejmuje zakup specjalistycznych urządzeń diagnostyczno-
terapeutycznych oraz wyposażenia wspierającego opiekę nad pacjentem, a także realizację szkoleń. Zakupiony sprzęt i
wyposażenie pozwolą na skuteczne wdrożenie standardów wynikających z funkcjonowania w strukturze sieci kardiologicznej
oraz spełnienie wymogów dotyczących prowadzenia działalności leczniczej w tym zakresie. Oprócz doposażenia oddziału
projekt obejmuje przeszkolenie lekarzy w zakresie USG echokardiograficznego, co pozwoli w pełni wykorzystać możliwości
zakupionej aparatury. Projekt realizuje zadania przewidziane dla ośrodków zakwalifikowanych do poziomu OK I Krajowej Sieci
Kardiologicznej, zwiększając dostępność świadczeń kardiologicznych zgodnie z celami komponentu D1.1.1 KPO.

CELE PROJEKTU

Celem projektu jest poprawa dostępu do wysokospecjalistycznych świadczeń kardiologicznych oraz podniesienie jakości
diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami układu krążenia poprzez doposażenie oddziału w nowoczesny sprzęt i
aparaturę medyczną oraz podniesienie kwalifikacji kadry medycznej. Realizacja projektu umożliwi efektywniejsze
wykorzystanie zasobów szpitala, skrócenie czasu hospitalizacji i przyspieszenie procesu diagnostyczno-terapeutycznego,
lepszą koordynację świadczeń poprzez integrację diagnostyki, leczenia i monitorowania pacjenta w jednym miejscu, obsługę
większej liczby pacjentów. Projekt przyczyni się do zwiększenia przepustowości oddziału, wprowadzenia nowoczesnych i
mniej inwazyjnych metod diagnostyczno-leczniczych oraz poprawy efektywności leczenia, zgodnie z celami KPO w zakresie
zwiększenia efektywności, dostępności i jakości systemu ochrony zdrowia. Projekt realizuje cel naboru, gdyż poprzez
doposażenie oddziału oraz podniesienie kwalifikacji kadry medycznej zwiększy dostępność i jakość opieki kardiologicznej.

Projekt będzie realizowany w okresie 01.10.2025 – 30.06.2026r.

 

 

 


